IRH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Schmitz Cargobull SCS 24/L - 3 AXLE SAF MEGA

Caractéristiques générales

Prix €3.950
Marque Schmitz Cargobull
Sous-catégorie Rideau coulissant

Plaque d'immatriculation OK-14-JX
Année de construction 2008

Date de premiére inscription 29-04-2008
Couleur Bleu
Condition Utilisé

Référence SC105447-2

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW

Longueur

7.625kg
31.375kg
39.000kg

1.388cm

CHAVEMAKER

Engine Logistics




Largeur 255cm

Numéro de série WSMO00000003105447



Schmitz Cargobull SCS 24/L - 3 AXLE SAF MEGA

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Systeme anti-blocage
e Portes arriere
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